SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal, criada pela Lei 1.517/87
Avenida Doutor Jorge Hannas, s/nº. Bairro Bom Jardim

CEP 36.906-360. Manhuaçu/MG
Tel: (33) 3339-3650

RESULTADO FINAL COM A RESPECTIVA HOMOLOGAÇÃO DO
 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE MANHUAÇU/MG – SAAE, através da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais:

1º - Homologa o RESULTADO do Processo Seletivo Simplificado, para os cargos abaixo, concernente ao

Edital Nº 001/2024, destinado ao provimento de vagas, consagrando-se como exatos e definitivos o

resultado final:

CARGO/FUNÇÃO: ENGENHEIRO

INSCRIÇÃO NOME TOTAL  POSIÇÃO

17 João Pedro Sathler Silva 77 1ª

15 Douglas Alves Campos 70 2ª

05 Marilsa Inês Souza 65 3ª

CARGO/FUNÇÃO: ENCANADOR

2º - O Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 12 (doze) meses, renováveis por igual

período, para atender as interesse público dessa Autarquia.

3º - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Manhuaçu, 24 de Junho de 2024.

MÁRCIO JOSÉ BAHIA

DIRETOR DO SAAE - MANHUAÇU

INSCRIÇÃO NOME TOTAL POSIÇÃO

04 Edmar de Oliveira Tanez 72 1ª

08 Daniel dos Santos Siqueira 61 2ª

02 Elias Coura de Oliveira 55 3ª

03 Vandeir Calixto Luciano 52 4ª

01 Célio Alves da Silva 50 5ª